
 

2020年 6月吉日 

 

各 位 

 

一般社団法人つくばユナイテッドサンガイア 

理事長 都澤 みどり 

 

 

2020年度新体制について 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、つくばユナイテッド Sun GAIA に対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2020年度の新体制につきまして、下記の通り決定致しましたのでご報告させていただきます。 

 今後とも、ご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

部長  都澤 みどり 

副部長 不老 浩二 

監督 五十嵐 元 

チームコーディネーター* 上場 雄也（選手兼） 

キャプテン 阿部 航平 

副キャプテン 鈴木 匡教 

  

     *チームコーディネーター・・・トップチーム統括スタッフ 

 

 【スローガン】 

 『変革』 
   チーム体制の大きな変化とともに、競技成績の向上、バレーボール選手としての成長、 

   ファンの皆様をはじめとした社会へ影響を与えるチームとしての更なる向上を目指す。 

 

以上 

 


